
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

工 事 等 件 名 新座セントラルキッズパーク整備工事

施 行 場 所 名 新座市道場一丁目地内

施 工 期 間 令和5年6月23日 令和6年3月29日

事 業 種 別 土木一式工事

事 業 概 要
撤去工 1式､敷地造成工 1式 構造物土工 1式 発生土運搬処分工699m3､植栽
工 1式 高木植栽(樹高2.5m~3.0ｍ程度) 5本 補植(樹高3m程度) 20本､給水設
備工 1式､雨水排水設備工 1式 等

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年6月14日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

81,257,000 円 73,870,000 円 66,987,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

有限会社中村産業　本店　 66,860,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社新倉造園土木　本店　 66,860,000 失格（最低制限価格未満）

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞営業所　 66,987,000 落札候補者

株式会社ナカガワロード　本店　 66,990,000

株式会社林土木　関東支店　 67,000,000

サクラ建設株式会社　本店　 68,700,000

株式会社菊池興業　本店　 72,400,000

中川造園土木株式会社　本店　 73,500,000

有限会社キ美塚農園　本店　 辞退

契約予定金額 73,685,700 円 うち消費税 6,698,700 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表


